

خبر و مصاحبه

والیبال لیگ ملت های آسیای مرکزی

پیروزی نوجوانان برابر افغانستان

تیم والیبال نوجوانان ایران در نخستین مسابقه خود در لیگ ملت های منطقه مرکزی آسیا برابر افغانستان به پیروزی رسید.

مسابقات والیبال لیگ ملت های منطقه مرکزی آسیا به میزبانی شهر لاهور پاکستان و با حضور پنج تیم پاکستان، ایران، بنگلادش، افغانستان و سری لانکا آغاز شده و تا هشتم آذرماه ادامه خواهد داشت.

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که با سه بازیکن کمکی به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها شرکت کرده، در نخستین روز مسابقات به مصاف تیم افغانستان رفت. شاگردان محمد وکیلی در سه ست متوالی و با امتیازات ۲۵ بر ۱۶، ۲۵ و ۱۲ بر ۲۲ برابر افغانستان به پیروزی رسیدند. تیم ملی نوجوانان ایران امروز از ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران به مصاف سری لانکا خواهد رفت.

این تیم که مهدی جلوه را به عنوان کاپیتان و یار کمکی در اختیار دارد، با هدایت محمد وکیلی و سرپرستی امیر خوش خبر راهی این رقابت شده. مسابقاتی که برای اولین بار و با ابتکار محمد رضا داورزنی به عنوان متولی والیبال در آسیای مرکزی راه اندازی شده است.

لیگ برتر کشتی فرنگی

دو پیروزی پیاپی برای دانشگاه آزاد برابر مسجد سلیمان

هفته دوم لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه های کشور جام یادگار امام (ره) در گروه A در استادیوم تختی کلانشهر اهواز برگزار شد.

در دیدار دور رفت تیم دانشگاه آزاد اسلامی قم با نتیجه ۹ بر ۱ مقابل تیم شهرداری مسجد سلیمان به پیروزی دست یافت. در دیدار برگشت نیز تیم دانشگاه آزاد اسلامی قم با تکرار نتیجه دور رفت مقابل شهرداری مسجد سلیمان به برتری رسید.

بالی: هدف اصلی ام موفقیت در چرخه انتخابی است

قهرمان کشتی فرنگی آسیا معتقد است برای رسیدن به دوندنه تیم ملی در رقابت های جهانی و المپیک باید در گام نخست با موفقیت از فیلتر چرخه انتخابی عبور کند. مهدی بالی با تأکید بر اینکه روحیه و انگیزه مضاعفی برای موفقیت در چرخه انتخابی به دست آورده گفت: «بی تردید تمام کشتی گیران با آمادگی و انگیزه زیادی در چرخه انتخابی حضور می یابند و مطمئناً در وزن ۹۷ کیلوگرم هم رقبای سرسختی را پیش رو دارم که امیدوارم بتوانم با شکست آنها به هدفم برسم.»

او ادامه داد: «با توجه به در پیش بودن بازی های المپیک، رقابت های جهانی و بازی های آسیایی در سال آینده، روزهای سخت و پرفراز نشیبی پیش روی کشتی فرنگی است و من هم به عنوان یکی از مدعیان تیم ملی رقابت حساسی با دیگر رقبای دارم. خوشبختانه در حال حاضر شرایط مطلوبی دارم و با تمام وجود برای حضور در چرخه انتخابی مهیا خواهم شد.»



هانیه رستمیان

۹ آذر، رقابت اولین المپین ایران

هانیه رستمیان باید ۹ آذر در ماده تیانجه ۲۵ متر مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی تیراندازی به رقابت بپردازد. مسابقات تیراندازی جام ریاست فدراسیون جهانی در حالی از ۷ تا ۱۳ آذر ماه در مصر برگزار می شود که ۱۲ نفر برتر رنکینگ جهانی هر ماده به این رویداد دعوت شده اند و در نهایت نفر نخست به عنوان بهترین تیرانداز سال ۲۰۲۲ معرفی می شود.



کامران قاسمپور

بازگشت به ۹۲ کیلو

سایت اتحادیه جهانی کشتی در حالی ترکیب تیم ملی ایران برای حضور در جام جهانی آزاد را اعلام کرد که یک تغییر نسبت به ترکیب اعلامی فدراسیون داشت. در شرایطی که فدراسیون وزن کامران قاسمپور را ۹۶ کیلوگرم عنوان کرده بود، سایت اتحادیه جهانی وزن اعلامی این کشتی گیر را ۹۲ اعلام کرد. وزنی که پیش از این نیز در آن کشتی می گرفت.



محمد رضا طالقانی:

کار فوتبالیست ها به اندازه هزار کار سیاسی می آرد

محمد رضا طالقانی رئیس سابق فدراسیون کشتی می گوید: «کیف کردم که بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران دل ۸۰ میلیون ایرانی را شاد و اشک شوق مرا هم سرازیر کردند.» طالقانی در خصوص پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان برابر ولز اظهار داشت: «امروز تنها ۳ دقیقه پایان مسابقه ایران را دیدم و پس از به نمر رسیدن گل ها اشک شوق ریختم. حقیقتاً این پیروزی ارزش هزار کار سیاسی را داشت.»

پیروزی شیرین مقدمه ای برای بازی سخت دختران هندبال امیدوار به صعود

گزارش

لک، دروازه بان تیم ملی ایران یکی از چهره های ویژه این دیدار بود که شانس های زیادی را از تیم ملی ازبکستان گرفت. البته عنوان بهترین بازیکن میدان مثل بازی با هند به فاطمه مریخ رسید.

هندبالیست های ایران که حالا برای صعود شانس بالایی دارند، روز یکشنبه (ششم آذرماه) در سومین دیدار خود در یک دیدار بسیار حساس و سرنوشت ساز به مصاف تیم استرالیا می روند.

مینا وطن پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیحه یغمایی پور، نوریه عباسی، عطیه شهسواری، مبینا حسن نژاد، الناز یحیوی پور، راحله اعتمادی پور، محدثه شیبانی، مائده عشاقی، حدیثه نوروزی، هانیه کریمی، آرزو گیانی آرا، شهرزاد نصوحی، زهرا فقیهی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو محمدی ۱۹ بازیکن ایران در این مسابقات هستند که خدیجه قانع و مریم فخری را به عنوان مربی و غلامعلی اکبرآبادی را به عنوان مدیر فنی کنار خود دارند.

پس از پایان مرحله گروهی در مرحله نیمه نهایی، تیم اول گروه A به

تیم ملی هندبال زنان ایران که در برنامه ریزی فدراسیون و عقد قرارداد با اسپانسر، جایگاهی نداشت و تا چند روز قبل از سفر هم مشخص نبود که در قهرمانی آسیا شرکت می کند یا خیر؛ با دو پیروزی نشان داد که تا چه حد شایسته حضور در این رویداد است. دختران هندبال ایران که در نخستین دیدار موفق شدند هند را با نتیجه ۴۳ بر ۳۵ شکست دهند، روز گذشته و در دومین بازی خود در قهرمانی آسیا به مصاف تیم ملی ازبکستان رفتند و پیروز شدند. تیم ملی هندبال ایران که در اصل تیم سنگ آهن بافق است و با حمایت این باشگاه راهی سئول شده است، با نتیجه ۳۵ بر ۳۲ این بازی را پشت سر گذاشت تا یک گام دیگر به صعود به رقابت های جهانی نزدیک شود. ملی پوشان ایران در نیمه نخست این دیدار با نتیجه ۱۶ بر ۱۵ شکست خوردند اما ناامید نشدند و در نیمه دوم همه تلاش شان را کردند و در نهایت بازی را با اختلاف سه گل، به سود خود به پایان رساندند. هانیه

مصاف تیم دوم گروه B و تیم دوم A به مصاف تیم اول گروه B می رود. همچنین تیم سوم گروه A به مصاف تیم چهارم گروه B می رود و تیم چهارم گروه A به مصاف تیم سوم گروه B می رود تا در ادامه جایگاه های پنجم تا هشتم مشخص شوند. تیم های پنجم دو گروه نیز برای تعیین جایگاه نهم و دهم به مصاف یکدیگر می روند.

مربی تیم ملی هندبال:

بازی به بازی بهتر می شویم

مریم فخری، مربی تیم ملی هندبال زنان پس از پیروزی برابر ازبکستان تأکید کرد که بازیکنان به همه توصیه های آنها گوش کرده اند. او می گوید: «تیم ملی در بازی اول به مصاف تیم هند رفت و بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشت. آنچه کادر از بازیکنان انتظار داشت را در زمین اجرا کردند. ما در نیمه اول به بازیکنان اصلی استراحت دادیم و در نیمه دوم از بازیکنان اصلی مان استفاده کردیم و توانستیم بازی را با اختلاف زیاد پیروز شویم. بچه های ما قطعاً بازی به بازی در این رویداد بهتر می شوند.»

محسن آجرلو روزنامه نگار

مشکل همیشگی ویزا و بلیت

چیدن مقدمات سفر طولانی به برزیل، اغلب کار دشوار و سختی برای تیم های ورزشی بوده.

حالا در شرایطی که پروسه سفر تیم های ملی با مشکلات عدیده و زیادی روبه رو شده، تیم پیکان با کار دشواری برای گرفتن ویزا و بلیت سفر به برزیل روبه رو بود.

مشکلاتی که البته شنیده می شود طی روزهای گذشته یکی یکی مرتفع شده و مقدمات سفر نماینده ایران و آسیا به سرزمین قهوه مهیا شده است.

مشکل خروج سربازها

دو بازیکنی که به عنوان یار کمکی به ترکیب پیکان اضافه شده اند،



از مشکل بلیت و ویزا تا مسائل بازیکنان کمکی

دست اندازهای پیکان در راه برزیل

در روزهایی که لیگ والیبال تعطیل شده، مهم ترین رویداد پیش رو، حضور تیم والیبال پیکان در جام باشگاه های جهان است. تیمی که با اضافه شدن دو بازیکن داخلی قرار است راهی رقابت با بهترین های باشگاه های دنیا از برزیل و ایتالیا شود. کاروان ۲۵ نفره پیکان در حالی قرار است بامداد ۱۳ آذر راهی برزیل شود که مسیر دشواری تا رسیدن به پای پرواز پیش رو داشته و دارد.

هر دو مشکل خروج از کشور دارند. امین اسماعیل نژاد هفته هاست مسأله خدمت سربازی اش نقل محافل والیبالی است و همچنان چند ماهی از خدمتش مانده. او حالا برای همراهی با پیکان هم باید یک بار دیگر اجازه خروج از کشور بگیرد تا بتواند با خودروسازان همراه شود.

از طرف دیگر سلیم چپرلی هم دیگر جوان پیکان است که به دلیل نداشتن کارت پایان خدمت یا معافیت، باید مانند اسماعیل نژاد کارهای خروجی خود را طی روزهای آینده حل کند تا بتواند پیکان را در جام باشگاه های جهان همراهی کند.

اسماعیل نژاد و چپرلی طی یکی دو روز گذشته بالاخره اولین تمرین خود با پیکان را انجام دادند و حالا هم بخشی از زمان خود تا اعزام را باید صرف گرفتن اجازه خروج از کشور کنند.

آخر جدول رده بندی به حساب می آید. نتایج بازی های هفته هشتم لیگ برتر بسکتبال به شرح زیر رقم خورد: شهرداری گرگان ۱۱۱ - ۱۰۳ کاله مازندران شهردار مشهد ۵۷ - ۶۳ مس کرمان توفارقان آذرشهر ۵۳ - ۷۱ نوبخ اراک ذوب آهن اصفهان ۶۰ - ۶۳ پالایش نفت آبادان رفسنجان ۶۸ - رعد پدافند هوایی ۷۸ مهران تهران ۲۰ - صفر صنایع هرمزگان (صنایع هرمزگان در این بازی حضور نیافت)

بخت های خود را متوقف کرد. اما در آخرین بازی این هفته تیم صنایع هرمزگان که زرمزه های منحل شدن آن به گوش می رسد، مقابل مهران تهران به میدان نرفت تا این بازی با بخت فنی، ۲۰ - صفر به سود شاگردان کامران جمشیدوند ثبت شود. به این ترتیب مهران با کسب برد ششم، در شرایط برابر با کاله مازندران به رده دوم جدول صعود کرد تا به صدر جدول نزدیک تر شود. در پایان رقابت های این هفته شهرداری گرگان با ۷ برد و یک باخت در صدر جدول قرار دارد. رعد پدافند هم علی رغم کسب نخستین برد خود، همچنان تیم

امتیاز، جایگاه شان در صدر جدول را تثبیت کنند. در دیگر بازی های این هفته هم نتایج قابل توجهی رقم خورد. مس کرمان برابر آویژه صنعت مشهد، نوبخ اراک برابر توفارقان آذرشهر و نفت آبادان نیز برابر ذوب آهن اصفهان به پیروزی دست یافتند. رقابت نزدیک نفت آبادان و ذوب آهن در شرایطی به سود آبادانی ها به پایان رسید که دو تیم در شرایط یکسان قرار داشتند و برد نفتی ها، آنها را به رده چهارم فرستاده و ذوب آهن را هفتم کرد. رعد پدافند هوایی هم در این هفته نخستین برد خود را داشت کرد و با غلبه بر مس کرمان، روند



گزارش

برد شهرداری و باخت فنی صنایع در لیگ بسکتبال هفته جذاب



هفته هشتم لیگ برتر بسکتبال در حالی برگزار شد که جدال صدرنشینیان را شهرداری گرگان برد و یک بازی هم به دلیل عدم حضور تیم میهمان برگزار نشد. در حساس ترین بازی این هفته تیم های صدرنشین شهرداری گرگان و کاله آمل به مصاف هم رفتند که در نهایت این تیم گرگانی بود که موفق شد از سد میهمان خود عبور کند. در این بازی شاگردان مهران حاتمی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی میزبان شاگردان علی آرزومندی بودند که در پایان یک مسابقه پر امتیاز، ۱۱۱ - ۱۰۳ حریف مازندران خود را شکست دادند تا با ۱۵